

## Dagsorden

### Fællesbestyrelse Børneby Norddjurs Kommune

Torsdag den 5. september 2024 kl. 18:30-20:30

Allingåbro skolen

Forældre	Deltog	Ledere	Deltog
Vakant Formand (Specialklasserækken)		Peter Bech (Aftaleholder)	x
Christian Bust Olsen Næstformand (dagtilbud Allingåbro)	x	Carsten Sommergreen (Viceleder)	x
Peter Duun Skole (Langhøjskolen)	x	Helle Krogh Mette Hørlyk	x x
Betina Jansen (Dagplejerne)	x	<b>Medarbejdere</b>	
Dan Kastrup Johansen (Skole – Langhøjskolen)			
Vakant (Dagtilbud – Vivild)		Line Fausø, ABC	
Anders Revsbech (Skole – Ørsted)		Irene Børsting Skovsprutten	x
Jacob Skov (Skole – Ørsted)		Anni Hovmann, Nordlyset	x
Simon Bøgh Klarbæk Jørgensen (Dagtilbud – Ørsted)	x	Marianne Holleufer, Langhøjskolen	
Vakant (Skole – Allingåbro)			
Lasse Hørning (Skole – Allingåbro)		Lis Pedersen, Allingåbro skolen	
		<b>Eleveråd</b>	
Vakant (Valgt på stemmeflertal)			
Henning Hansen (Foreningslivet i distrikt Børneby Nord)	x		

Pkt	Tid		Dagsordenspunkt	Referat
1	18:30	B	Godkendelse af dagsorden	Forslag til ændring af dagsorden. Ændringer til kvalitetsstandarder behandles under evt. Der tages tid (5 min.) fra information om tilsynsrapport, da A. er med på senere møde.
2	18:35	O	Meddelelser <ul style="list-style-type: none"> <li>- Formanden</li> <li>- Områdeleder</li> <li>- Afdelinger (ledelse/pers.)</li> <li>- Råd og udvalg</li> <li>- Eleveråd</li> </ul>	Formand: Ingen meddelelser  Områdeleder: Nyt serviceteam pr. 1/9. To nye pedeller. En til primært Ørsted og en til primært Vivild. Svend er ny serviceleder.  Nyt administrativt team. Ny it-mand som også samarbejder med de to sekretærer.  Ny organisering af ledelse af dagtilbud. Annette Browald overtager Allingåbro.

				<p>“Selvsikker læsestart” er startet op. Samarbejde med Auning skole i tre år omkring læsning og løfte elevers niveau.</p> <p>Lene Mehlsen - velfærdsdirektør - har været på besøg. Lene var opmærksom på de gode takter bl.a med den røde tråd fra dagtilbud til skole.</p>
3	18:50	O	<p>Status for implementeringen af ny struktur</p> <p>Afdelingslederne fra de tre skoler deltager i denne del af mødet.</p>	<p>God opstart i klasserne og på de sammenlæste hold.</p> <p>Fokus på at eleverne kommer til at lære hinanden at kende, måder at undervise på, nye gruppe-konstellationer i forskellige læringszoner.</p> <p>Man opdager nogle ting hen ad vejen, som man justerer sammen med personalet.</p> <p>Der er gode strukturer i klasserne allerede.</p> <p>Obs på at elever skal guides ift. Hvordan man opholder sig på fx trappen.</p>
4	19.30	B	<p>Dialog om byrådets udspil til kommunalt budget 2025.</p> <p>Onsdag den 4. september offentliggøres udspil til det kommunale budget for 2025. I har som bestyrelse ca. 10 dage til at komme med indsigelser til udspillet.</p> <p>Vi har derfor afsat god tid til dialog om behov for eventuelle indstilling.</p>	<p>Peter orienterer.</p> <p>Bestyrelsen har mulighed for at komme med input til indsigelser ift. budgettet.</p> <p>Ingen indsigelser.</p>
5			Høring om ændringer i kvalitetsstandarder	Orienteret
6			Valg til bestyrelsen	<p>Peter informerer forældre i Børneby Nord om kommende valg til bestyrelsen.</p> <p>Der informeres også på kommende forældremøder.</p>
7	20.00	O	<p>Budgetopfølgning 07-2024 for Børneby Nord.</p> <p>Gennemgang ved Peter.</p>	Orienteret.
8	20.10	O	<p>Orientering om tilsynsrapport fra Nordlyset i Vivild.</p> <p>Kort orientering. Annette Sortkjær Brovall inviteres med på det kommende møde og</p>	<p>Peter orienterer.</p> <p>Rigtig god rapport.</p>

			gennemgår institutionens arbejde med anbefalingerne i tilsynsrapporten.  Tilsynsrapporten er vedhæftet som bilag.	
9.	20.20	O	Lukket møde	Orienteret.
10	20:25	O	Eventuelt	Spørgsmål stilles til hærværket i Vivild. Der er ikke sket yderligere.
11	20:28	O	Punkter til næste møde	

**B:** Beslutningspunkt  
**O:** Orientering  
**D:** Diskussion